
 

D O D A T E K  č.  1. 
ke smlouvě o dílo  č. 1287 ze dne 15.9.2016 

 

 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Česká republika – Okresní soud v Blansku 
          se sídlem Hybešova 2047/5, 678 28 Blansko 
          zastoupená  Mgr. Michaelou Zummerovou, předsedkyní soudu 
          IČ0: 000 25 054 
          DIČO: není plátce DPH 
          Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno 
          Č. ú.: 1428631/0700 
          (dále jen "objednatel") na straně jedné 
 
a 
 
 
2. MORAVOSTAV Brno, a.s.  stavební společnost 

se sídlem Maříkova 1899/1,  621 00 Brno 
zapsaný v obchodním rejstříku  vedeném Krajským soudem v  Brně, oddíl B,          
vložka 790 

          zastoupená  Ing. Jiřím Podolským, předsedou představenstva 
          IČO: 463 47 542  
          DIČO: CZ46347542 
          Bankovní spojení: UniCreditBank 
          Číslo účtu: 2110761707/2700 
          (dále jen "zhotovitel") na straně druhé 
 
                                     
 
uzavřely v souladu s ustanovením čl. XVIII. odst. 5 Smlouvy o dílo č. 1287 ze dne 15. 9. 
2016 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení stavby OS v Blansku – výměna 
oken a zateplení ploché střechy dle zpracované projektové dokumentace specifikované v čl. 
II. 1. Smlouvy, (dále jen „dílo“), tento Dodatek. 
 
 

II. 
 

Důvodem uzavření tohoto Dodatku je provedení administrace schvalovacích procesů na 
straně objednatele, která si vyžádá změnu termínu provedení díla dle čl. IV. odst. 3 Smlouvy. 
Proto se smluvní strany dohodly na následující změně výše uvedené Smlouvy. 
 
 

III. 
 
 
Text čl. IV. odst. 3 Smlouvy nově zní:: 
 
„Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 5 kalendářních dnů od podpisu 
Smlouvy. Zhotovitel je povinen zahájit práce nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne 
předání staveniště objednatelem. Zhotovitel ukončí práce a dodávky dle této Smlouvy a 



protokolárně předá dílo objednateli do 5 dnů od písemné výzvy ze strany objednatele, 
nejpozději však 15. 3. 2017. 

 

 

 
IV. 

                                                        Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy zůstávají nezměněna. 
2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
3. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 

účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dodatek v registru smluv 
uveřejní objednatel.  

 
 
 
 
 
V Blansku dne 6.1.2017               V Brně dne 6.1.2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Michaela Zummerová    ……………………………………………. 
předsedkyně soudu  
 
za objednatele     za zhotovitele     


